ПРОТОКОЛ № 3
г. Калининград

       от «31» октября 2018 года
Присутствуют 7 членов наблюдательного совета:

- Председатель - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

Отсутствуют:
- Овдина Екатерина Александровна – менеджер отдела продаж «Форд-Центр Калининград»

–Подковырова Елена Викторовна- главный специалист отдела муниципальных предприятий и учреждений управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»;

Приглашенные:

Рыжко Тамара Александровна- заведующий МАДОУ ЦРР д/с №50.

О присутствии данных лиц на заседании наблюдательного совета члены наблюдательного совета не возражали.

Все члены наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:
  1. Внесение  изменений в  план финансово- хозяйственной деятельности

  МАДОУ  д/с №50 на 2018г
[image: image1.jpg]Caymanan:

I'maBrOrOo Gyxranrepa KysyHoBy Jlapucy BanepreBHy, KOTOpas 03HAKOMHJIA C H3MEHEHHSIMH
IIpoeKTa I1aHa (UHAHCOBO-X03sHCTBeHHOM AesTenpbHocTd MAJIOY LIPP n/c Ne 50 wa 2018r.
BHeceHpl H3MEHEHUS B pacX0qHyI0 dacTh mana GXJI.

Pacxonp! Ha 3apaboTHYIO IUIaTy YMEHBIIWINCH Ha cyMMY — 57 329,57 u coctaBumm

18 573 420,43

JloGaBuiack CTpoKa pacxoJI0B Ha COI[HMATIbHbIEC U HHBIE BBIILIATH HACCICHHUIO HA CYMMY
57329517

I'onocoBanm:

3a: 7 wieHoB HaOIIOIaTEIBHOIO COBETA
IIpotus -

Bosznepxaics -

IocTanoBnmm: JIaTh MONOXKUTENBHOE 3aKIIOYCHHE M3MEHEHMIO IJIaHa (PMHAHCOBO-
xo3siictBennoi gestenpHocTn MAJIOY LIPP ao/c Ne 50 na 2018r.

IMpencenarens HaOMOATENBHOTO COBETA: W baxaps E.B.

A
Unensl HAOIIOAATETEHOTO COBETA! 294/ & Ky3zynona JI.B.

/% - ['pakoBa T. B.

J/
Z ?;f% Doknnaa C.A.

e — OuonuHa O.E.

///{‘/ﬂjﬁ{/ Wsanosa T.B.

Cexperapb HaOJIIOAATETHHOTO COBETA ‘ y
/ A 3ens C.H.
7

Заключение Наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

города Калининграда центра развития ребенка- детского сада № 50.

   от  31.10.2018  года                                                                                          г. Калининград

На заседании присутствуют:

- Председатель - - Бахарь Елена Владимировна – начальник отдела ООО «Айтекс».

- Секретарь наблюдательного совета – Зень Светлана Николаевна- делопроизводитель МАДОУ ЦРР д/с № 50.

Члены НС:

- Фокина Светлана Александровна – начальник отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

-Фионина Ольга Евгеньевна – консультант отдела дошкольного образования управления общего образования комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград»;

- Кузунова Лариса Валерьевна – главный бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.
- Гракова Татьяна Викторовна – бухгалтер муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Калининграда центра развития ребенка - детского сада № 50.

- Иванова Татьяна Владимировна – инженер АО института «Запводпроект»

Кворум имеется. Заседание правомерно.

1. Основание:

П.6 ст. 11 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ об автономных учреждениях. П.п 4.9 устава МАДОУ ЦРР д/с № 50.

     2.    Представлены:  материалы об изменении  плана финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ ЦРР д/с № 50 на 2018г.

3.    Составитель: заведующий МАДОУ ЦРР д/с № 50 Рыжко Т.А.

4. Краткое обоснование:
Заработная плата – 18 573 420,43
     Социальные и иные выплаты населению – 57 329,57
5. На основании выше изложенного, на заседании наблюдательного совета (протокол № 3 от 31.10.2018  года) проводимого в форме собрания было принято решение:
                      [image: image2.jpg]I I[aTB IIOJIOXKHUTEIIBHOC 3aK/IIFOUYCHUE U3MEHECHUIO IIJIaHA @HH&HCOBO-XOSﬂﬁCTBCHHOﬁ

mesrensHocTd MAJIOY LIPP n/c Ne50 na 2018r. [Tnan ®XJI npuaraercs Ha 5-TH JMCTaX.

HpeI[ce)IaTCJ'IB Ha6JIPOL[aTCJIBHOFO COBETA:

UneHsl Ha0JII0JaTEIFHOTO COBETA:

CCerTapB HaOJII0AaTEILHOIO COBETA

L -

Bbaxapb E.B..
Ky3synogsa JI.B.
I'paxosa T. B.
Qoxuma C.A.

®unonuna O.E.

. IBanona T.B.

3ens C.H.